
Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, příspěvková organizace  
73571 Dětmarovice 1002   

 

1 

 

 
Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Zadavatel:  Základní škola a Mateřská škola Dětmarovice, příspěvková organizace, se sídlem: 
Dětmarovice 1002, 735 71 Dětmarovice, IČ: 62300920 (dále jen „zadavatel“). 

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 73184501. 

Identifikace zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením: 
„Rekonstrukce el. rozvodů v objektech Základní školy Dětmarovice“ 

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel dne 7.12.2016 dotazy k zadávací dokumentaci. Zadavatel proto v souladu 
s § 98 odst. 3 zákona poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.  

Vysvětlení zadávací dokumentace bude odesláno všem uchazečům, kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali a bude uveřejněno na profilu 
zadavatele: http://zsdetmarovice.profilzadavatele.cz/. 

Dodatečné informace: 

Dotaz č. 1: 
Zasílám dodatečný dotaz k VŘ:  

 V návrhu KS není zcela jednoznačné zda fakturace je možná po jednotlivých dílčích 
termínech, tj:  

„Objekt A“ tak, jak je definován v rozpočtu pod označením „Z09-0034 Základní škola 
Dětmarovice_3.vzr_A_BC“, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy bude realizován v období od 
3.7.2017 do 21.8.2017.  

„Objekt B“ tak, jak je definován v rozpočtu pod označením „Z09-0034 Základní škola 
Dětmarovice_3.vzr_B_BC“, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy bude realizován v období od 
2.7.2018 do 20.8.2018.  

„Objekt C“ tak, jak je definován v rozpočtu pod označením „Z09-0034 Základní škola 
Dětmarovice_3.vzr_C_BC“, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy bude realizován v období od 
2.7.2018 do 20.8.2018.  

„Objekt D“ tak, jak je definován v rozpočtu pod označením „Z09-0034 Základní škola 
Dětmarovice_3.vzr_D_BC“, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy bude realizován v období od 
2.7.2018 do 20.8.2018.  

Nebo až po dokončení celého díla? Tím pádem by práce v roce 2017 mohli být fakturované 
nejdříve až 09/2018.  

Odpověď: 

Fakturace bude probíhat vždy na konci každého měsíce, ve kterém dojde k realizaci prací, tj. 07/2017, 
08/2017 a 07/2018, 08/2018. Viz čl. VI odst. 3 Přílohy č. 1 zadávací dokumentace: 

Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem v soupisu skutečně provedených prací a zjišťovacím 
protokolu, včetně dohody o ocenění, se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné 
poslední pracovní den měsíce. 

http://zsdetmarovice.profilzadavatele.cz/


2 
 

V Třinci dne 9. prosince 2016 
 
Mgr. Robert Lindert  
ředitel školy 

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 

 

 

Ing. Jan Juřena 
HRAT, s.r.o.  


		2016-12-09T10:40:45+0100




